
兵庫教育大学 秋のオープンキャンパス2022

大阪・神戸（三ノ宮）方面から高速バスをご利用の方

●往路（大阪駅→兵庫教育大学） ●往路（三ノ宮駅→兵庫教育大学）

●復路（兵庫教育大学→大阪駅） ●復路（三ノ宮駅→兵庫教育大学）

中国ハイウェイバス「社ＰＡ（高速社バス停）」から大学まで，無料送迎バスを運行します。
大阪，神戸（三ノ宮）方面からの高速バスに対応し，乗り換えも少なく，スムーズに到着できます。

JR及び神姫バスについては，ダイヤ改正が実施される場合がありますので，あらかじめ各社運行時刻等をお確かめください。
交通事情により，大学への到着，お帰りの際の到着時刻に変更が生じる場合がございます。予めご了承ください。

ご注意

無料送迎バス時刻表

大学までのおおよその所要時間

大阪駅 約９０分

新大阪駅 約７５分

三ノ宮駅 約６０分

保護者の
方も乗車
可能

事前
申込制

●バス停留所

大阪駅発

（ＪＲ・神姫バス）
7:30 8:00

新大阪駅 7:44 8:14

千里ニュータウン 7:56 8:26

宝塚インター 8:13 8:43

西宮北インター 8:26 8:56

社ＰＡ着 8:50 9:20

便 A① A②
社ＰＡ発 9:00 9:35

大学着 9:05 9:40

中国道高速路線バス（大阪発津山方面行）

無料

送迎バス

無料送迎バス

有料区間

中国道

高速路線

バス

便 A②
社ＰＡ発 9:35

大学着 9:40

中国道高速路線バス（三ノ宮発津山方面行）

有料区間

中国道

高速路線

バス
社ＰＡ着 9:23

三ノ宮駅発

（神姫バス）
8:30

無料

送迎バス

無料送迎バス

便 A❷ A❹
大学発 13:05 14:10

社ＰＡ着 13:10 14:15

社PA発

（ＪＲ・神姫バス）
13:25 14:25

西宮北インター 13:49 14:49

宝塚インター 14:03 15:03

千里ニュータウン 14:21 15:21

新大阪駅 14:33 15:33

大阪駅着 14:50 15:55

無料

送迎バス

有料区間

中国道

高速路線

バス

無料送迎バス

中国道高速路線バス（大阪方面行）

便 A❶ A❹
大学発 12:25 14:10

社ＰＡ着 12:30 14:15

社PA発

（ＪＲ・神姫バス）
12:40 14:40

三ノ宮駅着 13:38 15:38

無料

送迎バス

有料区間

中国道

高速路線

中国道高速路線バス（三ノ宮方面行）

無料送迎バス


